
Koregpondentna  AdrPsa  

EKO-pogialk ratifooprespelosfei Riyadh 
ejnoprospegrliplatlifftv a  

Dodavater: 
BCF ENERGY, s. r. o. 
Zvolenska testa 14, 974 05 Banska Bystrica 
Zapisarnj v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, vlolka t. 35222/S 

10: 51 966 255 I Dle: 212085031411C DPH: SK2120850314 0 5 -05- 2021 

EKO - podnik ye 
HalaS'ova 20 
83290 Bratislave 

Bankove spojenie: 
Slovenska sporiterria, a.s. 
5K24 0900 0000 0051 5727 4328 

prsio; 13/2024 Me*  Odberater: 

VYCleTOVACIA FAKTORA ZA ELEKTRINU eislo faktury: 
Zmluva: 

2104220024 
9027233654 

Zakaznicka linka: 048/418 0396 
E-mail: info@bcf.sk  I Web: www.bcf.sk  

FakturaZne udaje: 
Datum vyhotovenia: 
Datum dodania tovaru: 
Forma Uhrady: 

30.04.2021 
30.04.2021 

Prevod 

EKO-podnik verejnoprospenYch slulieb 
HalaSova 20 
83290 Bratislava 
ICO: 00491870 
Die / IC DPH: SK2020887022 

FaktUra za obdobie: 	 01.04.2021 - 30.04.2021 	Spotreba elektriny: 

Nazov poloiky fakttiry: 
Za dodavku silovej elektriny: 
Za spotrebnu clan zo silovej elektriny: 
Za dodavku distribulnich sluiieb: 
Za nedodrfanie tech. podm. distribUcie: 
Za sluiby: 
Za Ciroky z omegkantjch platieb: 
Za sankcie z upomienok: 

ttruktura ceny elektriny: 

esolo2ka za dodavk u siIoae edeku dly p1 ataleli dodavaterow 

Polofka za distributne slufby, TPS a TSS je stanovena rozhodnutiarr, 

CIRSO a prinaleii distnhanyin spol&nostiarn a oiganizdtorovi trhu 

Spotrebna dan iittovana v zmysle Mona o spotrebnej dani. Odvod 

do Ngrodneho jadroveho fondu uttovani v zmysle Vyhlagky MH SR. 

Detail vytittovania a prehrad prijatich Uhrad najdete v prilohach faktury, 

ktore Sujej neoddeliternou stitastou. Vaga pripadne nezaplatend 

preddavkova platba je zohradnena vo vykkovani. 

NEDOPLATOK: 
PREPLATOK: 

2 000,00 kWh 

99,78 EUR 

2,64 EUR 
196,15 EUR 

5,76 EUR 
0,00 EUR 
0,00 EUR 

0,00 EUR 

304,33 EUR 
0 EUR 

60,87 EUR 

0,00 EUR 
0,00 EUR 

304,33 EUR 
0 EUR 

60,87 EUR 

365,20 EUR 
0,00 EUR 

Vytktovanie spolu bez DPH: 
Vyktovanie mimo reiim DPH: 
DPH 20%: 

Odpoeet v zmysle harmonogramu: 
DPH 20% 

Rozdiel zaklad dane: 
Rozdiel mimo reiim DPH: 
Rozdiel DPH: 

udaje pre tihradu faktury: 
Sum na uhradu: 
Datum splatnosti: 
VariabilnY symbol: 
Kon'ttantni symbol: 

365,20 EUR 
16.05.2021 

2104220024 
0308 

V Banskej Bystrici dna: 30.04.2021 

Faktitru vystavil: Marog Engler 

1.. 
t 

8CF ENERGY, s.r.o. 
Zvolensk6 testa 14 

974 05 Banska Bystrica 
ICO: 5/ 966 25$ 0!e: 2120850314 

fiAKUJEME VAM ZA PREJAVENO DOVERU 



PRÍLOHA K VYÚčTOVACEJ FAKTÚRE ZA EIEKTRINU č. 2104220024

Adresa odberného miesta:

EIC kód:

Distribučná sústava:

Napäťová Úroveň:

Dlstribučná sadzba:
Meranie:

Halašová  20,  Bľatislava

24ZZS5013069000C
ZSD

nn
C2-X3

Typ merania A

Šawväťri-meľ@:                 vv--vvv~v~v_v~v.v.`_ v,vvr  vvv v vvvvvv~v

30.04.2021

ol.oa.2o21          3o.o4.2o21

01.04.2021           30.04.2021
01.04.2021          30.04.2021

MaotlmálnyvýkonJT/VT(kw)
Maximáli`y výbn  NrT (lM/)
Straty trans(ormátoľ. 4%

Za dodávtu stloveJ elektriny:
Dátum od             Dátum do

ol.oa.2o21          3o.oa.2o2l

ol.oa.2o21          3o.oo.2o21

01.04.2021           30.04.2021

z':.`.`,,

5IôŠ^jl 136 477,m

Produkt:

Číslo odbeíného miesta:
Rezervovaná kap3clta:
Max.  rez.  l(apacita:

verkosť ističa:

Počet fáz:

FIREMNY JT

X

66
100A
3

KonečnÝ itw                 Rozdlel              Násoblteĺ                     Mnozst\n>                              Mj

JT                    15 309,00                       1S 356,00                     47,00
24                        0,00                               10,78                         10,78

Počjt vd~n_ĺ   ĹN.Spy_polo!ky rozqt
3o              Za odbemé miesto

30                Ze sllovú elektrinu vT

30               Zelenó elektrlm

rebnú dall zo stlmĺeJ elemAy:

m od             l}átum do             Po

\Za dodá`dai dlstTlbučnÝch sluzleb:
Dátum od

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

01.04.2021

ol.oa.2o21

30.04.2021

30.04.2021

30.00.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

Názov ooložkv rozúčtova

30              Spotrebná d3ň

Početdní        Názov položky

3o                 Dl§tr(búcla vT

3o               Tama za dlstrlbúclu mesačná

3o               Za odvod do jadrcn/ého fondu

30               Za straty

3o               Za systémové služby

30               Ze prevádzko\/an!e systému

Za nedodrzanle ted`. podm. dlsflbócle:
1      Dátum od             Dátumdo              Početdní        Názavpolozky rozúčtov@nla

o1.Oa.2ozi          3o.o4.2o2i                   3o              zajalovúdodávkudo ;ieri

V unysoe tikono Č. 2SU2012 Z... o pmiildlel .rhii s el€ktmou
Č. 24ft013 Z.L mnp|ňiqeme misledujúce ldomáde:.
1. Podlel zdro)cyii na vyrobe elektrlny v roku 2018:

]adro 50,5%, voda 4,5%, teplo 13,6%, OZE 2296.
2. Vyhodnotenle štandar.ov kvallty pre konečnych odberatero`i je

zwerejnené na lmerneioiie] strónke:

httDs://bcf,sk/elektrina-2/standardv-kvalitv

Štniktúra ceny elektriny:

Poiožka  2@  dodávku  silcwĹ.i  eiektriny  r/rmôleži  dodavaterovi,

Spotrebnó daň Účto\mná v zmysle Záko" o spotrebnej dani.
Položka za  distribučné sľužby, TPS a  TSsie stanovená  ľozhodnu[iam  ÚRSo

a  priná leži' distribučnÝm  spoločnostiam a  organizátoraw trhu

odvod do Nátodného jadľového ĺondu účtovaný v zmysle Vyhlášky MH SR.

1,00                   meslac

2000,00                kwh

0,00                   kwh

2 000,00                          kwh

347,00                             kvarh

47,oo                              kverh
10,78                               kw

o,oooooo                         o,oo

0,049890                        99,78

o,ooooao                        o,oo
Calkom:                          99,7e

2000,00                kwh                        0,001320

2CX„,00

300,00

2000,00

2000,00

2000,00

2000,00

Mno!stvo                  Mj

3a7,oo                  kvarh

gEBfflE:,   =:ĺ=yx_x,t  '         ^^   YY~~~  Y~                        suMÁR

Cem^^J                        Celkom
0,000000                         0,00

0,024486                        48,97

0,2202a]                         66,06

0,003270                           6,54

0,007238                          14,48

0,006308                          12,62

0,023741                          47,48

Celkom:                         196,H

Cona/MJ                          Celkom

OP%600                          5,16
Celkom:                             5,76

ZAPBDOBIE A OPBEB`q€M!EST0 |V EllR) (

Za  doLl<ivku  5ilovei  elektmy:                      99,78

Za spotrebnú daň zo sllovej elektrlny:                      2,64
Za poskytnutie distribučných služieb:                  196,15

Za nedodížanie technickych  podmenok distribúcie:                       5,76

Spolu bez Dpll:                304,33

DPH 20%:                  60,87
Celkom za odbemé mlesto s DPH:               365,Zo


